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https://pixabay.com/pl/illustrations/bo%c5%bce-narodzenie-bo%c5%bce-narodzenie-w-tle-6762262/ 

 

Dzień Dobry kochane Jeżyki        

 

Jest mi bardzo smutno, że nie możemy się dziś spotkać w przedszkolu. Mieliśmy dziś w 

planach ubieranie choinki na przybycie Świętego Mikołaja. Obiecuję, że choinka poczeka na 

Wasz powrót i ubierzemy ją wspólnie jak tylko pojawicie się w przedszkolu       a tymczasem 

Mikołaj przygotował dla Was zadania żeby milej minął Wam czas w domu       

 

1. „Mikołajowa broda”- zabawa plastyczna; nabywanie umiejętności posługiwania się 

nożyczkami. 

 

Jeśli macie w domu drukarkę to poproście rodziców o wydrukowanie poniższej 

kolorowanki. Jeśli nie poproście rodziców lub rodzeństwo o narysowanie podobnego 

Mikołaja, myślę, że świetnie sobie poradzą        W tym zadaniu proszę Was o 

wykonanie dwóch rzeczy.  

Po pierwsze proszę abyście pokolorowali postać Świętego Mikołaja (kredkami, 

pastelami lub farbami). Na zajęciach w przedszkolu dowiedzieliście się już jak 

wygląda Mikołaj więc mam nadzieję, że wybór kolorów nie sprawi Wam kłopotu.  

Jak już Mikołaj będzie kolorowy proszę, abyście postarali się za pomocą 

nożyczek pociąć Mikołajowi brodę (po grubych czarnych liniach). Zróbcie to pod 

kontrolą osoby dorosłej, która zadba o Wasze bezpieczeństwo i sprawdzi czy 

poprawnie trzymacie nożyczki. Aby broda była ładniejsza możecie poszczególne 

paski nawinąć na ołówek, dzięki temu powstaną mikołajowe loki        
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https://www.swiatkolorowanek.pl/kolorowanki-swiety-mikolaj/kolorowanka-buzia-mikolaja/ 

 

 

2. „W Fabryce Mikołaja”- zabawa rytmiczno- ruchowa z piosenką 

 

Mikołaj przed 6 grudnia ma bardzo dużo pracy. Pamiętacie? Napisał nam o 

tym w liście       w przedszkolu pomogliśmy Mikołajowi już w wielu sytuacjach. Tym 

razem prosi nas, abyśmy sprawdzili, czy wszystkie zabawki są gotowe       Co musimy 

sprawdzić? Otóż tak: 

− Czy wszystkie śrubki w zabawkach są dokręcone? 

− Czy nakręcane figurki działają? 

− Czy lalki mają już piękne loki? 

− Czy klocki nadają się do budowania wieży? 

− Czy konik na biegunach buja się jak trzeba? 

− Czy pociąg bezpiecznie mknie po torach? 

 

Kontrolę musicie przeprowadzić przy muzyce: 

https://www.youtube.com/watch?v=Fz1s-gc7-T4  
 

A jak powinna wyglądać cała zabawa zobaczycie tutaj: 

https://www.youtube.com/watch?v=ou_0lq5nPp8  

 

 

Miłej zabawy! 

Pani Daria       
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